KAPPA damskeé tenisky 95K0112003 bilé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu 95K0112003|white-sage
Znatka Kappa
Barve bils
Materid syntetica

< §ika obuvi Gstandart
Dostupnost na hlaunim skiadé: Nendskidem
Dostupné mnstut 54,00 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach
jdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

200

b

« Letohradski ul. 1524, 562 06 Ust! nad Orlic (OC Stop Shop)
++420 465 381 123
« ustigvjobuv.cz
+PO-NE:
Centralni sklad
Netostupné.
Rezervovat
« Treborisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
4420 724110 591
+ eshop@vjobuv.cz
+ PO PA: 7:30- 15:00
“Tyn nad Vitavou
4,00 par

 Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331

* Treboiisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

+ eshop@viobuv.cz
PO PA7:30 - 15:00

+ 9. kvitna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 4420 381 251 003

Nedostpd

oErsed oay
« Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420318 820 040

+ sedicany@vjobuv.cz

+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejou (OC Zlata brana)
4420 581

211888
 prostejov@viobuv.cz
<50 E:

6,00 par

Nedostpné

ErSd oaly

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
s

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 3:00 - 20:00

Plzen

4,00 par

« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzef (O Galerle Slovany)

+ 420 377 430 188

* pizen@vjobuv.c2

+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka
dostuoné

Ersed oay
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382 210733
* pisek@viobuv.c2
PO PA:

50:9:00 - 1200
NE: zavieno
Ceské Budgovice - Maj/CtyFi Dvory

400 p:
Rezérvovat
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

« Dvofikova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
1420 46

7771 246
* lanskroun@viobuv.cz
-0 15:00

Krnov

3,00 pér

QUCE oS
« Z3mecké namésti 2068/4, 794 01 Kinow
++420 554 619 120

) NE
Ceské Budéovice - Krajinska
Nedestupnd.

Rezervovat

ezt
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

PO - PA: 8:30 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem
5,00 par

00 pi
Rezervovat

« nébfesi Benetovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
*+ celakovice@viobuv.cz

PO - PA: 9100 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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